
2 02 1

年6

月1 2

日

星
期
六

责
任
编
辑

张
培
英

责
任
校
对

杨
双
双

技
术
编
辑

郭
梦
晗

广
告

广
告
热
线
：315 5 7 7 7

5

报
眉
广
告

1
3
9
3
0
7
5
8
4
9
6

经献县人民政府批准，决定对以下三宗国有
建设用地使用权进行挂牌出让，现将有关事项公
告如下：

一、地块基本情况及规划指标要求：

二、申请人可于2021年7月1日上午9时
至2021年7月8日下午3时前到献县自然资源
和规划局提出书面申请。缴纳保证金截止时
间为2021年7月8日下午3时。缴纳保证金以
实际到账时间为准，超过截止时间后不再接收
报名材料。

经审核，申请人按规定缴纳竞买保证金、具

备申请条件的，将在2021年7月9日下午3时前
确认其竞买资格。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让地点
为献县公共资源交易中心大开标室,挂牌时间
为：

2021年7月1日上午9时至2021年7月10日
下午3时

四、本次挂牌出让不接受电话、邮寄及口头
竞买。

五、本次挂牌出让的详细资料和竞买要求请
参阅挂牌文件。

六、本次挂牌出让活动由河北冀华拍卖有限
公司具体实施。

七、联系方式
联系地址：献县自然资源和规划局
联系电话：0317-6010589（土地储备中心）

0317-4626075（交易中心）
13832322892（拍卖公司）

联系人：苗涛、刘军、王女士
地块详细情况见挂牌出让资料及中国土地

市场网相关公告。
河北冀华拍卖有限公司

2021年6月12日

献县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让的公告
献自然资规挂字[2021]07号

云台路东、金
福友电缆科技
有限公司南

陈西村东、河
北万邦重型机
械有限公司北
献县住房和城乡建
设局（献县净源污
水处理中心）西、国
有储备地北

2021-0
7-001

2021-0
7-002

2021-0
7-003

编
号

起始价
（万元）

237

319

145

237

319

145

≤15%

≤15%

≤15%

≥40%

≥40%

≥40%

≥1.0

≥1.0

≥1.0

50年

50年

50年

工 业
用地

工 业
用地

工 业
用地

10951.53

14730

6698.88

出让
年限

宗地
位置

土地面
积（㎡）

土地
用途 建筑密度

保证金
（万元）

规 划 条 件

容积率 绿地率

指尖沧州 沧州在线广告在线

30615152061018广告热线：
QQ：2487952249
QQ：543837251
微信：13930758496
地址：沧州市新华路报业大厦家属院内一楼

广告 声明 通知 公告 拍卖 挂失
开通在线办理 在线支付来电上门

司法拍卖公告
沧州市新华区人民法院将于2021年7月14日10

时至2021年7月15日10时止（延时除外），在人民法院
诉讼资产网网络司法拍卖平台进行公开拍卖，现公告
如下：

标的物：位于沧州市运河区顺城街建新大厦住宅
3-2-301号。竞买人须在人民法院诉讼资产网网络司法
拍卖竞价程序结束前报名、登录人民法院诉讼资产网网
络司法拍卖平台参加竞拍，报名前需交纳保证金。
未尽事宜及公告详情请登录人民法院诉讼资产网查询。

联系电话：18603271030 沧州市新华区人民法院

拍卖公告
沧州市新华区人民法院定于2021年7月13日10时至2021年7

月14日10时止（延时除外）在人民法院诉讼资产网网络司法拍卖平
台上进行公开拍卖活动，现公告如下：

拍卖标的：沧州市开发区渤海路逸城浅水湾18#楼101铺建筑
面积368.11㎡，起拍价：124万，保证金：186000元；增价幅度：0.3
万，18#楼 104铺建筑面积 395.43㎡，起拍价：133.2万，保证金：
199800元；增价幅度：0.3万，18#楼112铺建筑面积304㎡，起拍价：
102.4万，保证金：153600，增价幅度0.3万，本次拍卖的标的物以现
状为准，本院不承担标的物的瑕疵担保。意向竞买人请实地查看标
的物，未看样的意向竞买人视为已进行现状确认，责任自负。未尽
事宜及公告详情，请见本院在人民法院诉讼资产网网络司法拍卖
平台上发布的拍卖公告。

咨询电话：17733767581 沧州市新华区人民法院

拍卖公告
受委托人委托，定于2021年6月28日上午9

时30分在任丘市公共资源交易中心四楼依法按现
状整体拍卖任丘市丽升佳园小区房屋109套、地上
储藏间86个、地下车位45个的销售权。公告后6月
24日-6月25日展示拍品。竞买人需在2021年6月
25日16时前在沧州市油城拍卖有限公司（任丘市
渤海路7号）办理竞买登记手续。有意竞买者请致
电咨询、索取拍品资料。

联系电话：0317-2900009、13785799160
沧州市油城拍卖有限公司 2021年6月11日

迁址公告
尊敬的客户：

为提升客户服务体验，适应业务发展需要，
经监管部门批准，肃宁县农村信用联社股份有
限公司武垣信用社迁址至清源北街西侧。衷心
感谢您长期以来对我单位的支持和帮助，我们
将竭诚为您提供更加高效、专业的金融服务。

特此公告。
肃宁县农村信用联社股份有限公司

2021年6月10日

专业车险
可出各种车辆

保险，代理人保、太
平洋、中华、国任、
华泰等多家车辆保
险业务，价格优惠，
兼办验车服务。
电话（微信）：13832738807

成人高考
工程类 经济类
管理类 师范类
环境类 专业齐全

电话微信：18713077691
刘老师

专科、本科高通过率。

便秘堵塞肠道，大量毒素侵害全
身,诱发并加重各种急慢性疾病。泻
药伤身，便秘烦恼，怎么办？千万不能
一泻了之。一定要选择作用温和、安
全、滋润养护肠道的好产品。本草润
肠改善便秘。

通便产品[本草润肠]，直接给肠
道补充肠液,相当于在肠道内涂了滋
润剂，再硬,再干,隐藏再深的宿便都
可以顺利排出。让鼓胀的小腹咕噜咕
噜。用后您会发现：斑点改善了,赘肉
减少了，口气清新了,连小肚腩也不
见了。头天吃,次日排，不痛不泻！

电话：400-880-7308

润肠古方 失眠 易醒 睡不着
来电即送

微信短信15865287108
热线400-8166-236

阴虚火旺，心肾不交，胆脾气
虚，致人夜不能寐，易醒、睡浅、时
间短。【睡石川+失眠片】辩证组
合，补虚泻实、调阴阳平衡，让失
眠患者远离失眠。【失眠片】缓解
脑部疲劳。【睡石川】补充大脑胶
原蛋白，滋养并调节大脑神经，使
大脑神经趋于自然平衡，从而缓
解头晕、烦躁、多梦、易醒等不适
症状。让人自然轻松睡眠。

P5
女保姆一名，家住沧州市，身体健康，性格开朗，

收拾家务，陪伴中年女性，年龄40-45岁左右，双休，
工资面议。电话：15132735055、13613276688

招保姆

经献县人民政府批准，决定对以下三宗国有
建设用地使用权进行挂牌出让，现将有关事项公
告如下：

一、地块基本情况及规划指标要求：

二、申请人可于2021年7月1日上午9时
至2021年7月8日下午3时前到献县自然资源
和规划局提出书面申请。缴纳保证金截止时
间为2021年7月8日下午3时。缴纳保证金以
实际到账时间为准，超过截止时间后不再接收
报名材料。

经审核，申请人按规定缴纳竞买保证金、具

备申请条件的，将在2021年7月9日下午3时前
确认其竞买资格。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让地点
为献县公共资源交易中心大开标室,挂牌时间
为：

2021年7月1日上午9时至2021年7月10日
下午3时。

四、本次挂牌出让不接受电话、邮寄及口头
竞买。

五、本次挂牌出让的详细资料和竞买要求请
参阅挂牌文件。

六、本次挂牌出让活动由河北冀华拍卖有限
公司具体实施。

七、联系方式
联系地址：献县自然资源和规划局
联系电话：0317-6010589（土地储备中心）

0317-4626075（交易中心）
13832322892（拍卖公司）

联系人：苗涛、刘军、王女士
地块详细情况见挂牌出让资料及中国土地

市场网相关公告。
河北冀华拍卖有限公司

2021年6月12日

献县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让的公告
献自然资规挂字[2021]07号

云台路东、金
福友电缆科技
有限公司南

陈西村东、河
北万邦重型机
械有限公司北
献县住房和城乡建
设局（献县净源污
水处理中心）西、国
有储备地北

2021-0
7-001

2021-0
7-002

2021-0
7-003

编
号

起始价
（万元）

237

319

145

237

319

145

≤15%

≤15%

≤15%

≥40%

≥40%

≥40%

≥1.0

≥1.0

≥1.0

50年

50年

50年

工 业
用地

工 业
用地

工 业
用地

10951.53

14730

6698.88

出让
年限

宗地
位置

土地面
积（㎡）

土地
用途 建筑密度

保证金
（万元）

规 划 条 件

容积率 绿地率

司法拍卖公告
沧州市新华区人民法院将于2021年7月14日10

时至2021年7月15日10时止（延时除外），在人民法院
诉讼资产网网络司法拍卖平台进行公开拍卖，现公告
如下：

标的物：位于沧州市运河区顺城街建新大厦住宅
3-2-301号。竞买人须在人民法院诉讼资产网网络司法
拍卖竞价程序结束前报名、登录人民法院诉讼资产网网
络司法拍卖平台参加竞拍，报名前需交纳保证金。
未尽事宜及公告详情请登录人民法院诉讼资产网查询。

联系电话：18603271030 沧州市新华区人民法院

拍卖公告
沧州市新华区人民法院定于2021年7月13日10时至2021年7

月14日10时止（延时除外）在人民法院诉讼资产网网络司法拍卖平
台上进行公开拍卖活动，现公告如下：

拍卖标的：沧州市开发区渤海路逸城浅水湾18#楼101铺建筑
面积368.11㎡，起拍价：124万，保证金：186000元；增价幅度：0.3
万，18#楼 104铺建筑面积 395.43㎡，起拍价：133.2万，保证金：
199800元；增价幅度：0.3万，18#楼112铺建筑面积304㎡，起拍价：
102.4万，保证金：153600，增价幅度0.3万，本次拍卖的标的物以现
状为准，本院不承担标的物的瑕疵担保。意向竞买人请实地查看标
的物，未看样的意向竞买人视为已进行现状确认，责任自负。未尽
事宜及公告详情，请见本院在人民法院诉讼资产网网络司法拍卖
平台上发布的拍卖公告。

咨询电话：17733767581 沧州市新华区人民法院

拍卖公告
受委托人委托，定于2021年6月28日上午9

时30分在任丘市公共资源交易中心四楼依法按现
状整体拍卖任丘市丽升佳园小区房屋109套、地上
储藏间86个、地下车位45个的销售权。公告后6月
24日-6月25日展示拍品。竞买人需在2021年6月
25日16时前在沧州市油城拍卖有限公司（任丘市
渤海路7号）办理竞买登记手续。有意竞买者请致
电咨询、索取拍品资料。

联系电话：0317-2900009、13785799160
沧州市油城拍卖有限公司 2021年6月11日

迁址公告
尊敬的客户：

为提升客户服务体验，适应业务发展需要，
经监管部门批准，肃宁县农村信用联社股份有
限公司武垣信用社迁址至清源北街西侧。衷心
感谢您长期以来对我单位的支持和帮助，我们
将竭诚为您提供更加高效、专业的金融服务。

特此公告。
肃宁县农村信用联社股份有限公司

2021年6月10日

专业车险
可出各种车辆

保险，代理人保、太
平洋、中华、国任、
华泰等多家车辆保
险业务，价格优惠，
兼办验车服务。
电话（微信）：13832738807

成人高考
工程类 经济类
管理类 师范类
环境类 专业齐全

电话微信：18713077691
刘老师

专科、本科高通过率。

便秘堵塞肠道，大量毒素侵害全
身,诱发并加重各种急慢性疾病。泻
药伤身，便秘烦恼，怎么办？千万不能
一泻了之。一定要选择作用温和、安
全、滋润养护肠道的好产品。本草润
肠改善便秘。

通便产品[本草润肠]，直接给肠
道补充肠液,相当于在肠道内涂了滋
润剂，再硬,再干,隐藏再深的宿便都
可以顺利排出。让鼓胀的小腹咕噜咕
噜。用后您会发现：斑点改善了,赘肉
减少了，口气清新了,连小肚腩也不
见了。头天吃,次日排，不痛不泻！

电话：400-880-7308

润肠古方 失眠 易醒 睡不着
来电即送

微信短信15865287108
热线400-8166-236

阴虚火旺，心肾不交，胆脾气
虚，致人夜不能寐，易醒、睡浅、时
间短。【睡石川+失眠片】辩证组
合，补虚泻实、调阴阳平衡，让失
眠患者远离失眠。【失眠片】缓解
脑部疲劳。【睡石川】补充大脑胶
原蛋白，滋养并调节大脑神经，使
大脑神经趋于自然平衡，从而缓
解头晕、烦躁、多梦、易醒等不适
症状。让人自然轻松睡眠。

指尖沧州 沧州在线广告在线

30615152061018广告热线：
QQ：2487952249
QQ：543837251
微信：13930758496
地址：沧州市新华路报业大厦家属院内一楼

广告 声明 通知 公告 拍卖 挂失
开通在线办理 在线支付来电上门

P5
2 02 1

年6

月1 2

日

星
期
六

责
任
编
辑

张
培
英

责
任
校
对

杨
双
双

技
术
编
辑

郭
梦
晗

广
告

广
告
热
线
：315 5 7 7 7

5

报
眉
广
告

1
3
9
3
0
7
5
8
4
9
6

经献县人民政府批准，决定对以下三宗国有
建设用地使用权进行挂牌出让，现将有关事项公
告如下：

一、地块基本情况及规划指标要求：

二、申请人可于2021年7月1日上午9时
至2021年7月8日下午3时前到献县自然资源
和规划局提出书面申请。缴纳保证金截止时
间为2021年7月8日下午3时。缴纳保证金以
实际到账时间为准，超过截止时间后不再接收
报名材料。

经审核，申请人按规定缴纳竞买保证金、具

备申请条件的，将在2021年7月9日下午3时前
确认其竞买资格。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让地点
为献县公共资源交易中心大开标室,挂牌时间
为：

2021年7月1日上午9时至2021年7月10日
下午3时

四、本次挂牌出让不接受电话、邮寄及口头
竞买。

五、本次挂牌出让的详细资料和竞买要求请
参阅挂牌文件。

六、本次挂牌出让活动由河北冀华拍卖有限
公司具体实施。

七、联系方式
联系地址：献县自然资源和规划局
联系电话：0317-6010589（土地储备中心）

0317-4626075（交易中心）
13832322892（拍卖公司）

联系人：苗涛、刘军、王女士
地块详细情况见挂牌出让资料及中国土地

市场网相关公告。
河北冀华拍卖有限公司

2021年6月12日

献县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让的公告
献自然资规挂字[2021]07号

云台路东、金
福友电缆科技
有限公司南

陈西村东、河
北万邦重型机
械有限公司北
献县住房和城乡建
设局（献县净源污
水处理中心）西、国
有储备地北

2021-0
7-001

2021-0
7-002

2021-0
7-003

编
号

起始价
（万元）

237

319

145

237

319

145

≤15%

≤15%

≤15%

≥40%

≥40%

≥40%

≥1.0

≥1.0

≥1.0

50年

50年

50年

工 业
用地

工 业
用地

工 业
用地

10951.53

14730

6698.88

出让
年限

宗地
位置

土地面
积（㎡）

土地
用途 建筑密度

保证金
（万元）

规 划 条 件

容积率 绿地率

指尖沧州 沧州在线广告在线

30615152061018广告热线：
QQ：2487952249
QQ：543837251
微信：13930758496
地址：沧州市新华路报业大厦家属院内一楼

广告 声明 通知 公告 拍卖 挂失
开通在线办理 在线支付来电上门

司法拍卖公告
沧州市新华区人民法院将于2021年7月14日10

时至2021年7月15日10时止（延时除外），在人民法院
诉讼资产网网络司法拍卖平台进行公开拍卖，现公告
如下：

标的物：位于沧州市运河区顺城街建新大厦住宅
3-2-301号。竞买人须在人民法院诉讼资产网网络司法
拍卖竞价程序结束前报名、登录人民法院诉讼资产网网
络司法拍卖平台参加竞拍，报名前需交纳保证金。
未尽事宜及公告详情请登录人民法院诉讼资产网查询。

联系电话：18603271030 沧州市新华区人民法院

拍卖公告
沧州市新华区人民法院定于2021年7月13日10时至2021年7

月14日10时止（延时除外）在人民法院诉讼资产网网络司法拍卖平
台上进行公开拍卖活动，现公告如下：

拍卖标的：沧州市开发区渤海路逸城浅水湾18#楼101铺建筑
面积368.11㎡，起拍价：124万，保证金：186000元；增价幅度：0.3
万，18#楼 104铺建筑面积 395.43㎡，起拍价：133.2万，保证金：
199800元；增价幅度：0.3万，18#楼112铺建筑面积304㎡，起拍价：
102.4万，保证金：153600，增价幅度0.3万，本次拍卖的标的物以现
状为准，本院不承担标的物的瑕疵担保。意向竞买人请实地查看标
的物，未看样的意向竞买人视为已进行现状确认，责任自负。未尽
事宜及公告详情，请见本院在人民法院诉讼资产网网络司法拍卖
平台上发布的拍卖公告。

咨询电话：17733767581 沧州市新华区人民法院

拍卖公告
受委托人委托，定于2021年6月28日上午9

时30分在任丘市公共资源交易中心四楼依法按现
状整体拍卖任丘市丽升佳园小区房屋109套、地上
储藏间86个、地下车位45个的销售权。公告后6月
24日-6月25日展示拍品。竞买人需在2021年6月
25日16时前在沧州市油城拍卖有限公司（任丘市
渤海路7号）办理竞买登记手续。有意竞买者请致
电咨询、索取拍品资料。

联系电话：0317-2900009、13785799160
沧州市油城拍卖有限公司 2021年6月11日

迁址公告
尊敬的客户：

为提升客户服务体验，适应业务发展需要，
经监管部门批准，肃宁县农村信用联社股份有
限公司武垣信用社迁址至清源北街西侧。衷心
感谢您长期以来对我单位的支持和帮助，我们
将竭诚为您提供更加高效、专业的金融服务。

特此公告。
肃宁县农村信用联社股份有限公司

2021年6月10日

专业车险
可出各种车辆

保险，代理人保、太
平洋、中华、国任、
华泰等多家车辆保
险业务，价格优惠，
兼办验车服务。
电话（微信）：13832738807

成人高考
工程类 经济类
管理类 师范类
环境类 专业齐全

电话微信：18713077691
刘老师

专科、本科高通过率。

便秘堵塞肠道，大量毒素侵害全
身,诱发并加重各种急慢性疾病。泻
药伤身，便秘烦恼，怎么办？千万不能
一泻了之。一定要选择作用温和、安
全、滋润养护肠道的好产品。本草润
肠改善便秘。

通便产品[本草润肠]，直接给肠
道补充肠液,相当于在肠道内涂了滋
润剂，再硬,再干,隐藏再深的宿便都
可以顺利排出。让鼓胀的小腹咕噜咕
噜。用后您会发现：斑点改善了,赘肉
减少了，口气清新了,连小肚腩也不
见了。头天吃,次日排，不痛不泻！

电话：400-880-7308

润肠古方 失眠 易醒 睡不着
来电即送

微信短信15865287108
热线400-8166-236

阴虚火旺，心肾不交，胆脾气
虚，致人夜不能寐，易醒、睡浅、时
间短。【睡石川+失眠片】辩证组
合，补虚泻实、调阴阳平衡，让失
眠患者远离失眠。【失眠片】缓解
脑部疲劳。【睡石川】补充大脑胶
原蛋白，滋养并调节大脑神经，使
大脑神经趋于自然平衡，从而缓
解头晕、烦躁、多梦、易醒等不适
症状。让人自然轻松睡眠。

P5
女保姆一名，家住沧州市，身体健康，性格开朗，

收拾家务，陪伴中年女性，年龄40-45岁左右，双休，
工资面议。电话：15132735055、13613276688

招保姆

经献县人民政府批准，决定对以下三宗国有
建设用地使用权进行挂牌出让，现将有关事项公
告如下：

一、地块基本情况及规划指标要求：

二、申请人可于2021年7月1日上午9时
至2021年7月8日下午3时前到献县自然资源
和规划局提出书面申请。缴纳保证金截止时
间为2021年7月8日下午3时。缴纳保证金以
实际到账时间为准，超过截止时间后不再接收
报名材料。

经审核，申请人按规定缴纳竞买保证金、具

备申请条件的，将在2021年7月9日下午3时前
确认其竞买资格。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让地点
为献县公共资源交易中心大开标室,挂牌时间
为：

2021年7月1日上午9时至2021年7月10日
下午3时。

四、本次挂牌出让不接受电话、邮寄及口头
竞买。

五、本次挂牌出让的详细资料和竞买要求请
参阅挂牌文件。

六、本次挂牌出让活动由河北冀华拍卖有限
公司具体实施。

七、联系方式
联系地址：献县自然资源和规划局
联系电话：0317-6010589（土地储备中心）

0317-4626075（交易中心）
13832322892（拍卖公司）

联系人：苗涛、刘军、王女士
地块详细情况见挂牌出让资料及中国土地

市场网相关公告。
河北冀华拍卖有限公司

2021年6月12日

献县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让的公告
献自然资规挂字[2021]07号

云台路东、金
福友电缆科技
有限公司南

陈西村东、河
北万邦重型机
械有限公司北
献县住房和城乡建
设局（献县净源污
水处理中心）西、国
有储备地北

2021-0
7-001

2021-0
7-002

2021-0
7-003

编
号

起始价
（万元）

237

319

145

237

319

145

≤15%

≤15%

≤15%

≥40%

≥40%

≥40%

≥1.0

≥1.0

≥1.0

50年

50年

50年

工 业
用地

工 业
用地

工 业
用地

10951.53

14730

6698.88

出让
年限

宗地
位置

土地面
积（㎡）

土地
用途 建筑密度

保证金
（万元）

规 划 条 件

容积率 绿地率

司法拍卖公告
沧州市新华区人民法院将于2021年7月14日10

时至2021年7月15日10时止（延时除外），在人民法院
诉讼资产网网络司法拍卖平台进行公开拍卖，现公告
如下：

标的物：位于沧州市运河区顺城街建新大厦住宅
3-2-301号。竞买人须在人民法院诉讼资产网网络司法
拍卖竞价程序结束前报名、登录人民法院诉讼资产网网
络司法拍卖平台参加竞拍，报名前需交纳保证金。
未尽事宜及公告详情请登录人民法院诉讼资产网查询。

联系电话：18603271030 沧州市新华区人民法院

拍卖公告
沧州市新华区人民法院定于2021年7月13日10时至2021年7

月14日10时止（延时除外）在人民法院诉讼资产网网络司法拍卖平
台上进行公开拍卖活动，现公告如下：

拍卖标的：沧州市开发区渤海路逸城浅水湾18#楼101铺建筑
面积368.11㎡，起拍价：124万，保证金：186000元；增价幅度：0.3
万，18#楼 104铺建筑面积 395.43㎡，起拍价：133.2万，保证金：
199800元；增价幅度：0.3万，18#楼112铺建筑面积304㎡，起拍价：
102.4万，保证金：153600，增价幅度0.3万，本次拍卖的标的物以现
状为准，本院不承担标的物的瑕疵担保。意向竞买人请实地查看标
的物，未看样的意向竞买人视为已进行现状确认，责任自负。未尽
事宜及公告详情，请见本院在人民法院诉讼资产网网络司法拍卖
平台上发布的拍卖公告。

咨询电话：17733767581 沧州市新华区人民法院

拍卖公告
受委托人委托，定于2021年6月28日上午9

时30分在任丘市公共资源交易中心四楼依法按现
状整体拍卖任丘市丽升佳园小区房屋109套、地上
储藏间86个、地下车位45个的销售权。公告后6月
24日-6月25日展示拍品。竞买人需在2021年6月
25日16时前在沧州市油城拍卖有限公司（任丘市
渤海路7号）办理竞买登记手续。有意竞买者请致
电咨询、索取拍品资料。

联系电话：0317-2900009、13785799160
沧州市油城拍卖有限公司 2021年6月11日

迁址公告
尊敬的客户：

为提升客户服务体验，适应业务发展需要，
经监管部门批准，肃宁县农村信用联社股份有
限公司武垣信用社迁址至清源北街西侧。衷心
感谢您长期以来对我单位的支持和帮助，我们
将竭诚为您提供更加高效、专业的金融服务。

特此公告。
肃宁县农村信用联社股份有限公司

2021年6月10日

专业车险
可出各种车辆

保险，代理人保、太
平洋、中华、国任、
华泰等多家车辆保
险业务，价格优惠，
兼办验车服务。
电话（微信）：13832738807

成人高考
工程类 经济类
管理类 师范类
环境类 专业齐全

电话微信：18713077691
刘老师

专科、本科高通过率。

便秘堵塞肠道，大量毒素侵害全
身,诱发并加重各种急慢性疾病。泻
药伤身，便秘烦恼，怎么办？千万不能
一泻了之。一定要选择作用温和、安
全、滋润养护肠道的好产品。本草润
肠改善便秘。

通便产品[本草润肠]，直接给肠
道补充肠液,相当于在肠道内涂了滋
润剂，再硬,再干,隐藏再深的宿便都
可以顺利排出。让鼓胀的小腹咕噜咕
噜。用后您会发现：斑点改善了,赘肉
减少了，口气清新了,连小肚腩也不
见了。头天吃,次日排，不痛不泻！

电话：400-880-7308

润肠古方 失眠 易醒 睡不着
来电即送

微信短信15865287108
热线400-8166-236

阴虚火旺，心肾不交，胆脾气
虚，致人夜不能寐，易醒、睡浅、时
间短。【睡石川+失眠片】辩证组
合，补虚泻实、调阴阳平衡，让失
眠患者远离失眠。【失眠片】缓解
脑部疲劳。【睡石川】补充大脑胶
原蛋白，滋养并调节大脑神经，使
大脑神经趋于自然平衡，从而缓
解头晕、烦躁、多梦、易醒等不适
症状。让人自然轻松睡眠。

指尖沧州 沧州在线广告在线

30615152061018广告热线：
QQ：2487952249
QQ：543837251
微信：13930758496
地址：沧州市新华路报业大厦家属院内一楼

广告 声明 通知 公告 拍卖 挂失
开通在线办理 在线支付来电上门

P5


